
Włoszczowa, dnia 13.09.2022 r. 
Znak DOAT: 95/09/2022  
     
     

1. Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert na dostawa 
gazów medycznych wraz z użyczeniem butli dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 
- Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 10/09/2022 

 
Pytanie nr 1  
Rozumiemy, że Zamawiający żąda dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe 
zawory. Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający potwierdza. 
  

Pytanie nr 2 
Prosimy o stosowną zmianę w Załączniku nr 1 (Oferta) punkt nr 3 – zapewne chodzi o realizację 
danego zamówienia a nie o realizację całego przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli realizację danego zamówienia/pakietu.  

Pytanie nr 3 
Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy: 

a) W § 3 ust 5 proszę o usunięcie zwrotu „ciągu trzech dni roboczych” – czas ten jest odrębnie 
ocenianym parametrem i określanym w złożonej ofercie. 
Odpowiedź: Zamawiający usunie niniejszy zwrot. 

b) W § 6 ust 2 proszę o zmianę z „wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust 1” na „wartości 
danej dostawy”. Kara swym zasięgiem nie może obejmować wartości całej Umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na niniejszą zmianę w Projekcie Umowy. 

c) W § 6 ust 3 proszę o zmianę z „wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust 1” na „wartości 
reklamowanego towaru”. Kara swym zasięgiem nie może obejmować wartości całej Umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na niniejszą zmianę w Projekcie Umowy. 

d) W § 6 ust 4 proszę o zmianę z „wartości brutto określonej w § 2 ust 1” na „wartości brutto 
niewykorzystanej części Umowy”. Kara swym zasięgiem nie może obejmować wartości części 
Umowy wykonanej należycie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na niniejszą zmianę w Projekcie Umowy. 

e) Prosimy o dopuszczenie możliwości zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązujących 
stawek podatku VAT z równoczesnym zachowaniem cen netto. Wykonawca nie ma absolutnie 
żadnego wpływu na stawki VAT obowiązujące w Polsce. 
Odpowiedź: W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT 
i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie 
aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu 
do umowy. 
 

Treść powyższych odpowiedzi  stanowi zmianę ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert, 
zamieszczona jest na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa  
i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 

                                                                                                            

                                  ZATWIERDZIŁ: 
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